РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2020 № 180-п

О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа от 11.11.2019 № 1711-п

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Бюджетным Кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Мысковского городского округа, Порядком разработки, утверждения и

реализации ведомственных целевых программ, утвержденным постановлением

администрации Мысковского городского округа от 27.12.2013 № 2576-нп (в

редакции от 18.05.2016 № 1072-нп):

1. Внести в приложение к постановлению администрации Мысковского

городского округа от 11.11.2019 № 1711-п «Об утверждении ведомственной целевой

программы «Социальная поддержка общественной организации «Совет ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов» на

2020 год, (далее Программа) следующие изменения:

1.1. Раздел 5 Перечень мероприятий программы изложить в новой редакции:

« 5. Перечень мероприятий программы

№ п/п Перечень

мероприятий

Исполнитель

программы

Сроки

выполне-

ния

Объем

финанси-

рования

(тыс. руб.)

Источник

финанси-

рования

2. Расходы, связанные

с деятельностью

Совета (оплата

ЖКУ и связи,

транспортные

расходы,

канцелярские

Мысковское

городское

отделение

Всероссийской

общественной

организации

ветеранов

2020г. 340,0 Местный

бюджет

 2

расходы)

(пенсионеров)

войны, труда,

вооруженных

сил и

правоохранител

ьных органов

 Итого по разделу:

в том числе

местный бюджет:

 340,0

340,0

3. Проведение

мероприятий

Мысковское

городское

отделение

Всероссийской

общественной

организации

ветеранов

(пенсионеров)

войны, труда,

вооруженных

сил и

правоохранител

ьных органов

2020г 169,0 Местный

бюджет

 Итого по разделу:

в том числе

местный бюджет:

 169,0

169,0

 Итого по

программе:

в том числе

местный бюджет:

 1350,0

1350,0

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить данное постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации А.Л. Хачатрян.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев